
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 119 - JUL/21 CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2021.  

 

  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 
 
 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município 

de Cuitegi - PGM. 

 
Resolve: 

 

 

1. Pelo INDEFERIMENTO do requerimento: 

 

REQUERENTE: AUDICLÉCIA SHEYLA AMARAL DE BULHÕES 
ASSUNTO: ANÁLISE DE RETROATIVOS CORRESPONDENTES À 

PROGRESSÃO FUNCIONAL  

PARECER JURÍDICO nº 024/2021 - PGM 

 

 

Cuitegi/PB, 09 de julho de 2021. 
 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO ● N º 119 - JUL/2021 
CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  




